



Auto- Kriegner GmbH

Industriestraße 33 u. 35
4710 Grieskirchen

RECHNUNG

Belegdatum: **2013-12-18**
Belegnummer: **354681**
Vorgangs- Nr.: **16957**
Kunden- Nr.: **04010069**

Besteller: Datum: 2013-12-18 Beleg- Nr.: 354681 Seite 1 von 2
Kunden- Nr.: 04010069 Ref.Nr.: Empf.UID: ATU22273000

Pos	Artikel	MengeME	Bezeichnung	Währung	Einzel	Gesamt	St. %
1	04007023 POINTNER						
1.1	REF1027	1,00Stk	Befüllung Farbmusterordner 2/2013	EUR	15,00	15,00	20,00%
1.2	Zwischensumme			EUR		15,00	
2	04007037 KRIEGNER AUROLZMÜNSTER						
2.1	REF1027	1,00Stk	Befüllung Farbmusterordner 2/2013	EUR	15,00	15,00	20,00%
2.2	REF1028	1,00Stk	Lackmuster 02/21013	EUR	10,00	10,00	20,00%
2.3	POS10283	2,00Pkg	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber groß Renault	EUR	15,00	30,00	20,00%
2.4	POS10282	4,00Pkg	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber klein Renault	EUR	10,00	40,00	20,00%
2.5	POS10284	2,00Stk	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber spezial Renault	EUR	8,00	16,00	20,00%
2.6	Zwischensumme			EUR		111,00	
3	04010069 KRIEGNER						
3.1	POS391	2,00Stk	Kleber VU - Business Center	EUR	2,00	4,00	20,00%
3.2	POS390	2,00Stk	Kleber VU - PRO +	EUR	2,00	4,00	20,00%
					Übertrag	134,00	



Besteller:	Datum: 2013-12-18	Beleg- Nr.: 354681	Seite 2 von 2
Kunden- Nr.: 04010069	Ref.Nr.:	Empf.UID: ATU22273000	

Pos	Artikel	MengeME	Bezeichnung	Währung	Einzel	Gesamt	St. %
					Übertrag	134,00	
3.3	REF1027	1,00Stk	Befüllung Farbmusterordner 2/2013	EUR	15,00	15,00	20,00%
3.4	REF1028	1,00Stk	Lackmuster 02/21013	EUR	10,00	10,00	20,00%
3.5	POS10283	7,00Pkg	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber groß Renault	EUR	15,00	105,00	20,00%
3.6	POS10282	4,00Pkg	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber klein Renault	EUR	10,00	40,00	20,00%
3.7	POS10284	4,00Stk	OPO Jänner 2014 Schaufensterkleber spezial Renault	EUR	8,00	32,00	20,00%
3.8	Zwischensumme			EUR		210,00	
4	04020012 DICHTL						
4.1	REF1027	1,00Stk	Befüllung Farbmusterordner 2/2013	EUR	15,00	15,00	20,00%
4.2	Zwischensumme			EUR		15,00	
5	04020112 STEMPFER						
5.1	REF1027	1,00Stk	Befüllung Farbmusterordner 2/2013	EUR	15,00	15,00	20,00%
5.2	Zwischensumme			EUR		15,00	
Zwischensumme						366,00	
Zzgl. 20.00% USt. von Basis:				366,00		73,20	
GESAMT				EUR		439,20	

Versandart: Standard
Lieferform: Standard
Zahlungsbedingungen: sofort ohne Abzug